
1/1

会員通知１３－０５

平成２５年８月７日

法人正会員 各位

一般社団法人繊維評価技術協議会

「さわやか繊維」パンフレットの送付について

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は協議会運営に関し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、「さわやか繊維」パンフレットを改訂致しましたので、下記の通り送付

致します。宜しくご高覧頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

送付資料：「さわやか繊維」パンフレット １部

改訂内容:

これまでリーフレットで対応していた消臭加工マークと新たに認証を開始し

た防汚加工マークを加えて４ページ増強し、ＳＥＫマークの総合パンフレットと

なるように改訂致しました。

会員の皆様には、営業活動や社内の啓発活動等にご活用頂ければ幸いです。

問合せ先:

一般社団法人繊維評価技術協議会 大阪支所 萩尾謙次

E-mail：hagio@sengikyo.or.jp

Tel：06-6358-7747

Fax：06-6357-1435

ホームページ URL：http://www.sengikyo.or.jp

mailto:hagio@sengikyo.or.jp

